МКОУ «Герейхановская СОШ №2 им. М.Дибирова»
ПРИКАЗ
от 30.11.2018г.	№ 31
«Об установлении дежурства в праздничные и каникулярные дни».

        В целях усиления контроля за состоянием теплового режима, рационального расходования потребления тепловой и электрической энергии, а также за соблюдением правил противопожарной и антитеррористической  безопасности, и предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Составить и утвердить график дежурства учителей и тех. работников на период новогодних праздников и каникул (прилагается):
2. Возложить на Бабаева Г.Н. персональную ответственность за соблюдение правил противопожарной и антитеррористической  безопасности, устранение аварийной ситуации, за сохранность материальных ценностей на период новогодних праздников с 31.12.2018г. по 10.01.2019г.
3. Рамазановой Р.А.- завхозу школы усилить контроль за соблюдением теплового режима, за рациональное расходование тепловой и электрической энергии, за сохранность материальных ценностей на период с 31.12.2018г. по 10.01.2019г.
4. Завхозу школы усилить контроль за работой ночных сторожей, операторов котельной, на период с 31.12.18 по 10.01.2019 г.
5. Поставить в известность нач. РУО, заместителей или ответственного дежурного по Управлению Образования в случае возникновения аварийной ситуации – незамедлительно.
6. Бабаеву Г.Н. и Рамазановой Р.А. провести с ответственными дежурными инструктажи по соблюдению правил пожарной безопасности и правилам поведения в случае возникновения чрезвычайной сигнализации.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           М.Сафаралиев
С приказом ознакомлены:                         Г.Бабаев
                                                                           Р.Рамазанова
		
Утверждаю
Директор школы
М.Сафаралиев
______________

	[bookmark: _GoBack]                                                                      ГРАФИК
дежурства сотрудников МКОУ «Герейхановская СОШ №2 им. М.Дибирова» на период новогодних каникул.
с 31.12.2017г. по 10.01.2018г.
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
дежурства
	Должность 
	Номер
сотового
телефона
	Роспись

	1
2
	Абдулвагабова Зейнаб
Рамазанова Рабият
	31.12.18

	Учитель 
Завхоз 
	89288331896
89285275004
	

	3
4
	Саидов Магелан
Гусейнов Феликс
	01.01.19
	Учитель
Учитель
	89282187933
89285304874
	

	5
6
	Сейфуллаев Мусаиб
Рашидова Мадина
	02.01.19
	Учитель
Учитель
	89289734500
89604193149
	

	7
8
	Абакарова Зарина
Герейханова Иминат
	03.01.19

	Учитель 
Учитель 
	89289815335
89285240664
	

	9
10
	Магомедова Джульетта
Магомедова Перджаган
	04.01.19
	Учитель 
П/вожатая
	89094848326
89289749485
	

	11
12
	Исакова Миясат 
Муслимова Римма
	05.01.19
	Учитель
Учитель
	89289853264
89285819542
	

	13
14
	Муслимова Джейран.
Эседова Перихалум
	06.01.19
	Учитель
Учитель
	89896641621
89285567416
	

	15
16
	Кадирова Альбина 
Гасанова Амаля	
	07.01.19
	Учитель
Учитель
	89285149038
89282983650
	

	17
18
	Махмудова Мислимат
Сефералиева Малина
	08.01.19
	Учитель 
Учитель 
	89633727424
89640074294
	

	19
20
	Махмудова Мислимат
Абдурагимова Саида
	09.01.19
10.01.19
	Учитель
Учитель
	89633727424
89288750228
	





 



1)Для начальных классов  (выступление на новогодней елке) в фае школы, начало  в 10 часов
                                                  Срок      29.12.2018 г.   (1 -4 классы)
         2) С 5 по 11 классы вечера 30 декабря начало  в 9 часов
